P R O T O K Ó Ł  Nr 5/15
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 23 marca 2015 roku o godzinie 900.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Adamczyk

2. Sekretarz Białej Rawskiej – Marek Pałasz

3. Przewodniczący Rady – Sylwester Brzeziński

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.
Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Objazd dróg gminnych c.d. 

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia. 

Pkt. 3

Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych i dojazdowych obszarze Gminy Biała Rawska tj. Biała Rawska, Wólka Lesiewska, Lesiew, Jelitów, Marianów, Franopol, Wólka Babska, Babsk, Antoninów, Studzianek, Ossa, Chrząszczew, Chrząszczewek, Zakrzew, Narty, Podlesie, Niemirowice, Grzymkowice, Białogórne, Biała Wieś, Wilcze Piętki, Byki, Pachy, Tuniki, Orla Góra, Dańków.
Po zakończeniu objazdu, sprawdzeniu stanu dróg gminnych, ciąg dalszy posiedzenia kontynuowany był w świetlicy Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Członkowie Komisji w dyskusji uznali, iż należy dokonać remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych, wskazanych podczas objazdów.
Pkt.4

W sprawach różnych głos zabrali:

Radny Adam Stępniewski zapytał, czy radni zwrócili uwagę, że jest bardzo duża różnica w jakości dróg w terenach należących do poszczególnych radnych.
Radny Jan Sowik stwierdził, że każdy radny ma na swoim terenie drogi gorszej jakości, które wymagają remontów.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że każdy radny dysponuje określonymi środkami z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych i poprosił radnych o zgłoszenie deklaracji do Podinspektora Zbigniewa Adamczyka, na co zamierzają przeznaczyć środki, na nakładki czy ewentualnie na tłuczeń.

Radny Adam Stępniewski zapytał, czy planowane są do wykonania nowe linie oświetleniowe.
Burmistrz Białej Rawskiej odpowiedział, że nie ma takiego zadania inwestycyjnego w budżecie, ponieważ wsie zgłaszają zapotrzebowanie na jedną, dwie lampy i na takie cele można przeznaczyć środki z funduszu sołeckiego.

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1135.-

Przewodniczący Komisji

     Andrzej Włodarski
Protokółowała:

Ewa Pieńkowska
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